社会学委員会 東日本大震災後の社会的モニタリングと復興の課題検討分科会

（第 24 期・第 11回）議事要旨

1．日 時 2020年 6月 10日（水）13時 00分～15時 00分

2．会 場   オンライン（ZOOM)

3．出席者：

 吉原直樹、岩井紀子、山下祐介、町村敬志、岩渕明、増田聡、山川充夫、青柳みどり

（欠席：玉野和志、島薗進）

1．第 10回議事録の確認

2．「提言」の査読結果対応について

第一部査読対応の案について、担当幹事から説明し、分科会委員による議論を行っ

た。

3．今後の検討の方向性について

 今後は、第一部査読の終了後、幹事会に提出、ヒアリング（8月中旬予定）にて議論

され、さらにその議論を踏まえた修正を行うことになる。

4．その他

次期以降の本分科会の議論の方向については、9月上旬に分科会を開催して議論する

こととした。

（以上）